
150. Ш'lЮ ~И ТЕКНА, Ш'DО ПОБЕГНА 

Кipaj: 'Thmrnеш, Кaiвщца:рци Ленrга бр.: 'Н!еонимена 

Пеел: Илиjа Чулев 381бележеНiа: Загреб 

Роден: КавЩЦ8lРЦИ, 1910 год. j)"ни 1936 юд. 
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AJ-дЕ,ШТОТИ ТЕК- НА, ШТО ПО-БЕГ- НА, 

НА СА - БАJ - ЛЕ ПРЕд 30- РА - ТА.I'~	 ­
1.	 Ш'I10 ти те'К'на, IIm'O побегна, 

на IСЭJБЭJjле лре:д зорша; 

2.	 даЛlИ 'OВeк'QP не бендиса, 
ил IСIВtЩipВ1а не ареса? 

3. Овекорот е 'КiрСУГIЮ jame, 
а 'CBeкprвa лута эмиjа; 

4.	 Ky:~aтla е мошне арна, 
момчето е аI,llЭJМиj1а; 

5. моl1VIЧето е сЩIамиjа, 

мома леmaIВ, мо!Ма CTaJНaB. 

ЗабелеIll'Кia: Извикот "a:joЦe" се пее во cexoj н.епареи 
C'l'ИХ. 
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